Poder Legislativo Municipal de Novo Xingu

Extrato de Edital do Processo Seletivo Simplificado 001/2017

A Câmara Municipal de Vereadores de Novo Xingu – RS, através da

Comissão de Processo Seletivo, nomeada pela Portaria do Executivo Municipal

nº 010/2017, torna público o Edital de Processo Seletivo Simplificado para

contratação temporária de pessoal, conforme descrito abaixo:

1. Período de Inscrições: 23 a 27 de Janeiro de 2017, das 7h ás 13h.

2. Local das Inscrições: Câmara Municipal de Vereadores de Novo Xingu –

Av. Emílio Knaak, 1160 – Novo Xingu – RS.

2. Cargo e vaga oferecida:

Cargos Vagas Carga Horária Semanal
(horas)

Auxiliar de Serviços Gerais 01 vaga 40 h

O Edital está disponível na Sede da Câmara Municipal de Vereadores no

horário das 7 h ás 13h e no site: www.legislativonovoxingu.com.br, maiores

informações na Secretaria da Câmara de Vereadores ou pelo telefone 054 3617

8046.

      Novo Xingu – RS 19 de janeiro de 2017.

RUTHE PAULA SECHINI MAHLER

Presidente

http://www.legislativonovoxingu.com.br/